

ಹಾರೋಹಳ್ಳಿ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ಹಾರೋಹಳ್ಳಿ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-27562240

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802850

ಇ-ಮೇಲ್- [hhallirmncpikpurarmn@ksp.gov.in](mailto:hhallirmncpikpurarmn@ksp.gov.in)

ಕ್ರ.ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಎನ್ಎಲ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	01	ಸಿದ್ದಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ, ರಾಮನಾಗರ, ಗಾರೆಪಾಳ್ಯ, ಎರೆಹಳ್ಳಿ, ಅಣೆದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಸಿಪಿಸಿ-362	8277961598 9945738705	ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 7406239361
2.	02	ಕೊಳ್ಳಿಗಾನಹಳ್ಳಿ, ಅರಸುಕಾಲೋನಿ, ಸೊಂಟೇನಹಳ್ಳಿ, ನಾರಾಯಣಪುರ, ಕಡಸಿಕೊಪ್ಪ, ಭೇರೇಗೌಡನವಲಸೆ.	ಪವಿತ್ರ ಮಪಿಸಿ 674	8277961600 9900917182	ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 7406239361
3.	03	ಹೊನ್ನಲಗನದೊಡ್ಡಿ, ಹುಳುಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ, ಸಿದ್ದಾಪುರ, ಬಡೇನಾಬರದೊಡ್ಡಿ, ರಾಮೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಮೇಡಮಾರನಹಳ್ಳಿ.	ಶ್ರೀ ಪುನೀತ್ ಸಿ ಪಿಸಿ 87	8277961601 9538345854	ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 7406239361
4.	04	ಕುಲುಮೆಭೀಮಸಂದ್ರ, ರಂಗನದೊಡ್ಡಿ, ಸಂಜೀವನಾಯ್ಕನ ದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಅನಿಲ್ ಸಿಪಿಸಿ 187	8277961602 8050707916	ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 7406239361

		ಹಾರೋಹಳ್ಳಿ, ಗಾಣಾಳುದೊಡ್ಡಿ, ಗಿರೇನಹಳ್ಳಿ.			
5.	05	ಟಿ,ಬನ್ನಿ ಕುವೈ, ಕಾಡೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಚಿಕ್ಕಕುರುಬರಹಳ್ಳಿ, ದೊಡ್ಡಕುರುಬರಹಳ್ಳಿ, ಹೆಬ್ಬಿದರಮೆಟ್ಟಿಲು, ಮಾದೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ.	ಶ್ರೀ ಮಧು. ಸಿವಿಸಿ -240	8277961603 9743014872	ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 7406239361
6.	06	ಕೊಂಡೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಬಂಡೇಮಾರಸಂದ್ರ, ಮುಡೇನಹಳ್ಳಿ, ಹೊಸಕೋಟೆ, ಕೆಬ್ಬೆದೊಡ್ಡಿ, ಕಗ್ಗಲಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಮಣಿಕಂಠ. ಸಿವಿಸಿ 43	8277961606 9902353369	ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 7406239361
7.	07	ಪರುವಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ. ಹಳೇಗಬ್ಬಾಡಿ., ಮುತ್ತಗದಪಾಳ್ಯ, ಏಡಮಡು, ಹೊಸಗಬ್ಬಾಡಿ	ನ ಮೂರ್ತಿ ಸಿಹೆಚ್ಚಿ 370	8277961607 9742769930	ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 7406239361
8.	08	ಗಂಟಿಕನದೊಡ್ಡಿ, ತೋಕತಿಮ್ಮನದೊಡ್ಡಿ, ವಡೇರಹಳ್ಳಿ, ಬೋಕಿಪುರ. ಜಟ್ಟಿಪಾಳ್ಯ.	ಶ್ರೀ ರಾಜು ಹೆಚ್.ಸಿ 459	8277961608 9912383917	ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 7406239361
9.	09	ಮುತ್ತರಾಯನಪುರ, ಬೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿಕಾವಲ್, ತಿಮ್ಮಬೋವಿದೊಡ್ಡಿ, ಗೊಟ್ಟಿಗಹಳ್ಳಿ, ಗುಳ್ಳಹಟ್ಟಿಕಾವಲ್, ಮುನಿನಗರ.	ಶ್ರೀ ರಾಜು ಹೆಚ್.ಸಿ 459	8277961609 9900961908	ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 7406239361
10.	10	ಕಾಡುಜಕ್ಕಸಂದ್ರ,, ಅಂಕೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣ ಮೂರ್ತಿ ಸಿವಿಸಿ-536	8277961611 9964693977	ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 7406239361

		ಮುನಿಮಾರೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ. ಸುಬೇದಾರ್ಕೆರೆದೊಡ್ಡಿ, ಸೊನ್ನಾರದೊಡ್ಡಿ.			
11.	11	ಶಂಕದಾಸದೊಡ್ಡಿ, ಅತ್ತಿಕುಪ್ಪೆ, ಚಿಕ್ಕಣ್ಣವಲಸೆ, ಗೋಧೂರು, ನರೀಪುರ, ಕಾಮಲಾಪುರ	ಶ್ರೀ ಶಿವಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್ಚಿ 251	8277961612 9900893912	ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 7406239361
12.	12	ಅಂಚಿಬಾರೆ. ದ್ಯಾವಸಂದ್ರ, ಕಳ್ಳಿಭೀಮಸಂದ್ರ, ಚಿಕ್ಕನದೊಡ್ಡಿ, ಬೆಣಚುಕಲ್ಲದೊಡ್ಡಿ. ಕೋನಸಂದ್ರ,.	ಶ್ರೀ ಶಿವಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್ಚಿ 251	8277961613 9880201885	ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 7406239361
13.	13	ಅವರೆಮಾಳರಾಂಪುರ, ಗಾಧಾರನಹಳ್ಳಿ, ಗುಂಡನಗೊಲ್ಲಹಳ್ಳಿ, ಕರಿಕಲ್ಲೊಡ್ಡಿ, ಚಿಕ್ಕನಾದೇನಹಳ್ಳಿ,	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ. ಸಿಹೆಚ್ಚಿ -120	8277961614 7795359699	ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 7406239361
14.	14	ತಾಮಸಂದ್ರ, ಪುಟ್ಟಹೆಗ್ಗಡೆವಲಸೆ, ದೊಡ್ಡನಾದೇನಹಳ್ಳಿ, ಗಟ್ಟಾಳ ರಾಂಪುರ. ಚಿಕ್ಕಬಾದಗೆರೆ, ದೊಡ್ಡಬಾದಗೆರೆ.	ಶ್ರೀ ಶಿವಕು ಮಪಿಸಿ 612	8277961615 9916291353	ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 7406239361
15.	15	ನೇರಳೆಮರದೊಡ್ಡಿ, ಎಡತ್ತೂರುದೊಡ್ಡಿ, ಆನೆಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ಬೆಳ್ಳಿಪುರ, ಭೈರೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ.	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲಿಕ.ಇ, ಸಿಹೆಚ್ಚಿ 306	8277961617 9535314078	ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 7406239361
16.	16	ದೇವರಕಗ್ಗಲಹಳ್ಳಿ ಯಡುವನಹಳ್ಳಿ ಹನುಮನಹಳ್ಳಿ, ವಡೇರಹಳ್ಳಿ, ಕಾಳೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಚೀಲೂರು.	ವಿಶ್ವನಾಥ್ ಹೆಚ್,ಸಿ-311	8277961618 9845921635	ನಾಗರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902275525
17.	17	ಸಂಜೀವಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ, ಕಿರಣಗೆರೆ, ಚಿಕ್ಕದೇವರಹಳ್ಳಿ, ಟಿ, ಹೊಸಹಳ್ಳಿ.	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲಿಕ.ಇ, ಸಿಹೆಚ್ಚಿ 306	8277961619 9632423562	ನಾಗರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902275525

		ಬಳೇಚನ್ನವಲಸೆ,			
18.	18	ರಸ್ತೆಜಕ್ಕನಂದ್ರ, ಹನುಮಂತನಗರ, ಮರೀಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ. ಹುಲಿಸಿದ್ದೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಮಾಳಪ್ಪ. ಸಿಪಿಸಿ 176	8277961620 9902674705	ನಾಗರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902275525
19.	19	ಪುರದೊಡ್ಡಿ, ಅಗರ, ಮಲ್ಲಿಗೆಮೆಟ್ಟಿಲು, ಬಳಗೆರೆ, ಪಡುವಣಗೆರೆ	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಸಿಪಿಸಿ 55	8277961622 9611360713	ನಾಗರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902275525
20.	20	ಮರೀಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಮಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ, ತೋಕನಂದ್ರ ಎಂ.ಮಣಿಯಂಬಾಳ, ಗುತ್ತಲಹುಣಸೆ, ಎಸ್.ಎಲ್.ಎನ್.ದೊಡ್ಡಿ.	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಸಿಪಿಸಿ 55	8277961622 8746087901	ನಾಗರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902275525
21.	21	ಸಿಡಿದೇವರಹಳ್ಳಿ, ಕೃಷ್ಣಾಬೋವಿದೊಡ್ಡಿ, ಬೋನೈದೊಡ್ಡಿ, ಚಂದುರಾಯರದೊಡ್ಡಿ, ದೊಡ್ಡಮರಳವಾಡಿ. ಕೋಣಾಲದೊಡ್ಡಿ.	ಶ್ರೀ ದಿಲೀಪ್ ಸಿಪಿಸಿ 82	8277961597 8746087901	ನಾಗರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902275525
22.	22	ಚಿಕ್ಕಮರಳವಾಡಿ, ಹನುಮಂತಪುರ, ಮುರಳಿದೊಡ್ಡಿ. ಕೆಂಕೇರಿ ಪಾಳ್ಯ, ಮರಸರಹಳ್ಳಿ.	ಶ್ರೀ ದಿಲೀಪ್ ಸಿಪಿಸಿ 82	8277961597 9036909097	ನಾಗರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902275525
23.	23	ಜುಟ್ಟೇಗೌಡನವಲಸೆ, ಬನವಾಸಿ, ವಡೇರಹಳ್ಳಿ, ಅರೆಕಡಕಲು, ಕೋಳಾಲಗುಂದಿ,	ಕೊಪ್ಪಸಿದ್ದಯ್ಯ.. ಸಿಹೆಚ್ಚಿ 277	8277961604 9611026444	ನಾಗರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902275525
24.	24	ತಟ್ಟೆಕೆರೆ, ಮಾದೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಕಣಿವೆ ಮಾದಾಪುರ, ಕಣಿವೆಶಿವಪುರ,	ಶ್ರೀ ಸತೀಶ ಪಿಸಿ 39	8277961610 8951362441	ನಾಗರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902275525

		ಉರುಗನದೊಡ್ಡಿ,			
25.	25	ಟಿ. ಮಣಿಯಂಬಾಳ್, ಬಿಳಗನಕುಪ್ಪೆ, ಚಿಕ್ಕಮಾರೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಲೋಕನಾಯ್ಕನತಾಂಡ್ಯ, ಭೀಮೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಸಾಮ್ರಾಟ್. ಸಿಪಿಸಿ 588	8277961616 9591405025	ನಾಗರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902275525
26.	26	ಉಯ್ಯಲಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, ಕಲ್ಲನಕುಪ್ಪೆ, ಅರಳಿಮರದದೊಡ್ಡಿ, ಚಿಕ್ಕಬೆಜ್ಜಲಹಟ್ಟಿ, ದೊಡ್ಡಬೆಜ್ಜಲಹಟ್ಟಿ,	ಶ್ರೀ ಸಾಮ್ರಾಟ್. ಸಿಪಿಸಿ 588	8277961621 8951362441	ನಾಗರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902275525
27.	27	ಕಥರಿನಾಥ, ಶೀಠಲವಾಡಿ, ವಡ್ಡರಕುಪ್ಪೆ, ಶಿವನಹಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ, ದೇವಾಲದಮರದ ಹಗ್ಗ.	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ. ಪಿಸಿ 162	8277961605 9741612828	ನಾಗರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902275525
28.	28	ಭೀಮಸಂದ್ರದೊಡ್ಡಿ, ಯಲಚವಾಡಿ, ಗೊಲ್ಲರದೊಡ್ಡಿ, ಬೆಣಚುಕಲ್ಲದೊಡ್ಡಿ, ಲಿಂಗನಾಪುರ.	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ. ಪಿಸಿ 162	8277961605 9741612828	ನಾಗರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902275525
29.	29	ಉಕ್ಕಡ(ಬಂಟನಾಳ), ಕರಡಿದೊಡ್ಡಿ, ಕುಂಬಾರದೊಡ್ಡಿ, ದೊಡ್ಡೂರು, ಕರಿಯಣ್ಣನದೊಡ್ಡಿ, ಮಲ್ಲಪ್ಪಾಜಿದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಬೋರೇಗೌಡ.ಹೆಚ್.ಸಿ 422	8277961599 9632252529	ನಾಗರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902275525
30.	30	ತೇರುಬೀದಿ, ಬೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿ, ಐನೋರುದೊಡ್ಡಿ, ಚನ್ನಪ್ಪಾಜಿದೊಡ್ಡಿ, ಮಲ್ಲಿಗಮ್ಮನದೊಡ್ಡಿ.	ಸುನಂದ.ಪಿ.ಡಿ ಮಪಿಸಿ 610	8277961623 9632858709	ನಾಗರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902275525

## HAROHALLI POLICE STATION BEAT DETAILS

**SATION NAME: HAROHALLI POLICE STATION**

**TELEPHONE NUMBER : 080-27562240**

**PSI MOBILE NO. 9480802850**

**E-MAIL ID- [hhallirmncpikpurarmn@ksp.gov.in](mailto:hhallirmncpikpurarmn@ksp.gov.in)**

<b>SL NO</b>	<b>BEAT NO</b>	<b>VILLAGE/AREA NAME</b>	<b>BEAT STAFF NAME AND METAL NO</b>	<b>MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER</b>	<b>BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER</b>
01	01	Siddhayayanoddi, Ramasagar, Garepalya, Erehalli, Dam, S Sri Srinivasa	CPC-362	8277961598 9945738705	<b>Vasanth kumar ASI 7406239361</b>
02	02	Colliganganahalli. Arasukaloni, Sonthenahalli, Narayanapura, Kadasikoppa, Bhayregowdanadoddi	WPC 674	8277961600 9900917182	<b>Vasanth kumar ASI 7406239361</b>
03	03	Honnalagannoddi, Wormwoodanahalli, Siddapur, Badesabaradoddi, Ramegowanadoddi, Medamaranahalli.	Shri Puneet C PC 87	8277961601 9538345854	<b>Vasanth kumar ASI 7406239361</b>
04	04	Kulumbheemasandra, Ranganadoddi, Sanjeevadokunna Dodi, Harohalli, Ganadoddy, Girenahalli.	Mr Anil CPC 187	8277961602 8050707916	<b>Vasanth kumar ASI 7406239361</b>
05	05	T, Bannikuppe, Kadegowadunoddi, Chikkurubarahalli, Large Kuruparahalli, Thumbnail, Madegowadunnadi.	Mr. Madhu. CPC-240	8277961603 9743014872	<b>Vasanth kumar ASI 7406239361</b>

06	06	Kondegaudanoddi, Bandemarasandra, Mudenahalli, Hoskote, Kebbedoddi, Kaggalaahalli Sri Manikantha.	CPC 43	8277961606 9902353369	<b>Vasanth kumar ASI 7406239361</b>
07	07	Paravayayanapalya. Halegabbadi,. Statue of Muttagapalya, Edamadu, Hosagabbadi,	CHC 370	8277961607 9742769930	<b>Vasanth kumar ASI 7406239361</b>
08	08	Manikkadanoddy, Tokathimmanoddi, Waderahalli, Bokipura. Jattipalya. Shri Raju	HC 459	8277961608 9912383917	<b>Vasanth kumar ASI 7406239361</b>
09	09	Muttarayanapura, Bettahaallikaval, Thimmabovidyoddi, Gottihalli, Gulhahattikaval, Muninagar. Shri Raju	HC 459	8277961609 9900961908	<b>Vasanth kumar ASI 7406239361</b>
10	10	Kadujakasandra, angegaudasoddi, munimaaregowanaddy. Subedarkereododdy, Sonareareoddy.	Sri Krishna Murthy CPC-536	8277961611 9964693977	<b>Vasanth kumar ASI 7406239361</b>
11	11	Sankadasadoddy, Atikkuppe, Chikkannavalase, Godhur, Naripura, Kamalapur Shri Shivakumar	HC251	8277961612 9900893912	<b>Vasanth kumar ASI 7406239361</b>
12	12	Anchibare. Devasandra, Kalli Bheemasandra, Chikkadoddi, Pebbledoddy. Angasandra,. Sri Sivakumar	HC 251	8277961613 9880201885	<b>Vasanth kumar ASI 7406239361</b>
13	13	Avaramalarampura, Gadharanahalli, Gundanagollahalli, Karikaloddi, Chikasadenahalli, Sri Krishnappa.	CHC-120	8277961614 7795359699	<b>Vasanth kumar ASI 7406239361</b>
14	14	Tamasandra, pettahegadevalese, bigiyadenahalli, Gattala Rampur. Chikkabedgere, Bigabedgere.	Shri Sivakka Mpisi 612	8277961615 9916291353	<b>Vasanth kumar ASI 7406239361</b>
15	15	Violetmarodi, Lefttooroddi, Elephantahalli, Vellipura, Bhairagaoudanodi. Mr Mallika.E,	CHC 306	8277961617 9535314078	<b>Vasanth kumar ASI 7406239361</b>

16	16	Godavagalhalli Yadavanahalli Hanumanahalli, Vaderahalli, Kallagowanadoddy, Cheeleur	. Vishwanath H, C- 311	8277961618 9845921635	<b>Nagaraju ASI 9902275525</b>
17	17	Sanjeevayanoddy, Kiranagere, Chikkadevarahalli, T, Hosavalli. Bheechannanwalase,	Mr Mallika.E, CHC 306	8277961619 9632423562	<b>Nagaraju ASI 9902275525</b>
18	18	Roadjakkasandra, Hanumanthanagar, Marigowoodanaddy Industrial Area. Pulitiyagoda Gaudanoddy,	Sri Malappa. CPC 176	8277961620 9902674705	<b>Nagaraju ASI 9902275525</b>
19	19	Puradoddi, Agara, Jasmine Mittu, Dhagere, Paduwanagere Sri Mallikarjuna	CPC 55	8277961622 9611360713	<b>Nagaraju ASI 9902275525</b>
20	20	Marigowandaanoddy, Mallenahalli, Tokasandra M Maniyambal, Gutalahunasane, SLN Doddy Shri Mallikarjuna	CPC 55	8277961622 8746087901	<b>Nagaraju ASI 9902275525</b>
21	21	Siddihevarahalli, Krishnaboivoddi, Boseladeoddy, Chandurayaraddy, Valiyamaravadi. Celluloid.	Mr. Dilip CPC 82	8277961597 8746087901	<b>Nagaraju ASI 9902275525</b>
22	22	Chikkamaravadi, Hanumantapura, Muralidoddy. Kankeri Palya, Marasarahalli.	Mr. Dilip CPC 82	8277961597 9036909097	<b>Nagaraju ASI 9902275525</b>
23	23	Jutegaudanavalase, Banavasi, Waderahalli, Arekadakalu, Koalalagundi, Koppasiddhaya.	CHC 277	8277961604 9611026444	<b>Nagaraju ASI 9902275525</b>
24	24	Thattekere, Madagowanadoddi, Valley Madapur, Kaniveshivapura, Uruganadodi, Sri Sathish	PC 39	8277961610 8951362441	<b>Nagaraju ASI 9902275525</b>
25	25	T. Maniyambal, Bilaganakuppe, Chikkamaregaudanoddi, Lokanayakkanadandiya,	Sri Samrat. CPC 588	8277961616 9591405025	<b>Nagaraju ASI 9902275525</b>



		Bhimegowadanoddy,			
26	26	Uyyalappanahalli, Kallanakuppe, Alayamarododi, Chikkabezalahatti, Elder Bezalahatti	Sri Samrat. CPC 588	8277961621 8951362441	<b>Nagaraju ASI 9902275525</b>
27	27	Katharinath, Sheethalavadi, Vaddarakuppe, SivanahalliDoddi, the cord of the temple tree.	Mr. Manjunatha. PC 162	8277961605 9741612828	<b>Nagaraju ASI 9902275525</b>
28	28	Bhimasandra Toddy, Yalachavadi, Gollarooddy, Pebbledoddy, Lingapur	Mr. Manjunatha. PC 162	8277961605 9741612828	<b>Nagaraju ASI 9902275525</b>
29	29	Ukkada (Bantanal), Karadoddi, Kumbaraoddy, Pallur, Kariyannanoddy, Mallappajidodi,	Sri Boregauda.HC 422	8277961599 9632252529	<b>Nagaraju ASI 9902275525</b>
30	30	Terebudee, Betthalli, Ainorudoddi, Channappazidoddi, Malligammanoddi.	Sunanda.PD WPC 610	8277961623  9632858709	<b>Nagaraju ASI 9902275525</b>